یا پھر یہ اٹھ کھڑے ہوں گے اور اپنی بات کریں گے، ان لوگوں کو مسترد کر دیں گے جو غیروں کے مفادات کے لیے ان کو ہانکتے ہیں، اور ان لوگوں میں شامل ہو کر جدو جہد کریں گے جو نبوت کے طرز پر دوسری خلافت راشدہ کے قیام کی جدو جہد کر رہے ہیں، تاکہ اللہ حق کو حق دکھائے اور باطل کو ملیامیٹ کر دے، اور استعماری مغربی ممالک کو لگام ڈالی جائے اور ایمان اور حکمت کی سرزمین سے ان کے راج کا خاتمہ کیا جائے؟

**حزب التحریر**

11 ربیع الاول 1437 ہجری

**ولایہ یمن**

22 دسمبر 2015